Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От	26.09.2017	№	110-37-948-17
г.Саянск

О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 04.02.2015 № 110-37-126-15 «О должностных лицах администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях при исполнении государственной функции по лицензионному контролю за розничной продажей алкогольной продукции»

В связи с изменением в штатном расписании наименования должности специалиста по потребительскому рынку отдела экономического развития и потребительского рынка администрации городского округа муниципального образования город «Саянск», руководствуясь статьями 7, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 04.02.2015 №110-37-126-15 «О должностных лицах администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях при исполнении государственной функции по лицензионному контролю за розничной продажей алкогольной продукции» в редакции от 18.07.2016 № 110-37-858-16 (опубликовано в газете «Саянские зори» 12.02.2015 № 5, вкладыш «Официальная информация», стр. 5, от 21.07.2016 № 28, стр. 13), следующие изменения:
1.1.В абзаце 3 пункта 1 слова «ведущий специалист» заменить словом «консультант».
1.2.В пункте 4 слова «со дня» заметь словами «после дня».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»						     О.В. Боровский

[bookmark: _GoBack]
исп. Федорович Е.А.
тел. 57242